
H x

“S|>\7i0‘ Estado do Cearé
i A Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ‘ ‘ '

» — 1 0¢===~A _ fit,
»~-— - '1-

'_

AVISO DE LICITAQAO
- .‘ l‘.

PREGAO ELETRDNICO N° ST-PE002-2021-SRP

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Cornissio dc Licitagfio torna p0b1iCO que a partix das 12:00 HORAS do dia 07 de maio dc
2021 estaré disponivel paxa 0 Cadastrarnento das Propostas de Precos referentes ao
PREGAO ELETRONICO N° ST-PE002-2021-SRP, cujo objeto é REGISTRO DE
PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE CESTAS BASICAS,
ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU-CE.. DATA
DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19 de Maio de 2021 das 13:30 is 14:30 HORAS
(Hoiriurio de Bmsilia-DF).DATA DA DISPUTA DE PREQOS: 19 de Maio de 2021 is
14:30 I-IORAS (I-Ioriutio de Brasilia-DP). O edital poderé ser adquirido nos dias fiteis, das
08:00 is 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franga Cambraia, s/n, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: \v\vw.bll.0rg.br. https://Licitacoes.tce.ce.gov.br/
https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/. Senador Pornpeu - _]osé dos Rcis Rocha —
Presidente da CPL.

Senador Pompeu (CE), 07 de maio de 2021.

/4,1,‘ pg: ¢£<>. W64 /2»/»~
josé Hig dos Reis Rocha

Presidents do Municipio dc Senador Pornpeu

Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu/CE
CNP] n.° 07.728421/0001-82 — CGF 11° 06.920284-2

Paco Municipal - Edificio Francisco Franqa Cambra.ia —
Avenida Francisco Fmnga Cambraia, n.” 265, Baicro Centro — CEP 63.600000

1; u-, ‘

‘i 1
A



aucitacio

MY
v4

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICAQAO DO EDITAL

NUMERO ST-PEOO2-2021-SRPl2021 s|TuAcAo ABERTA
MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 19/05/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 14:30

LOCAL DA |.|c|TAcAo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA. S/N - cenmo

OBJETO DA |_|c|TAoAo ’
REGISTIRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS Aouisiooes oz CESTAS BASICAS,
ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO.
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE,

» Data da publicagéo do(a) publicagéo do edital: 07/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO no EDITAL
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacao do edital do(a) PREGAO - ST-

PE002-2021-SRPI2021 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

vvvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=351.

Senador Pompeu/Ce, 7 de Maio de 2021.

JOSE HIG OS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E 5|-_ _@
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE __ _ I‘-|'1||.;_'I' | _

CNPJ: 07.728.421l0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.oe.gov.br
Link direto '- ‘ LEE‘:

wvvwsenadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=351 @ '1'

D Pégina(s) 1 de 1

F 74



aLicitac§o

iii
W

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorp0mpeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO

NUMERO ST-PE002-2021-SRP/2021 siTuA<;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 19/05/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 14230

LOCAL DA uc|TAcAo
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAlA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITACAO '
REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE CESTAS BASICAS,
ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE,

Data da publicagéo do(a) aviso de Iicitacéo: 07/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacao do(a) PREGAO - ST-
PE002-2021-SRP/2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

www.senadorpompeu.ce.gov. br/licitacaolista.ph p?id=351.

Senador Pompeu/Ce, 7 de Maio de 2021.

JOSE HIG OS REIS ROCHA
Pregoeirol idente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _@
Av Francisco France Cambraia, 265 - Centre - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE __ _ Ii-yF"I' | _

CNPJ: 07.728.-121/0001 -82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.oe.gov.br .'Zu-'- ... :. . - I. -n .Link dlreto -n: -
wwwsenadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php‘?id=351 E ‘Pi

Pagina(s) 1 de 1

_ _ ‘ _ __



1 lS‘1
wt

; , _

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CADASTRADO

NUMERO ST-PE002-2021-SRP/2021 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 19/O5/2021

TIPO MENOR PREQO HORA DA ABERTURA 14130

LOCAL DA uc|TAcAo
Av. FRANCISCO FRANCA CAMBRAlA, SIN - csnrno

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE CESTAS BASICAS,
ATRAVES DA SECRETARIA DO TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUN|CiPlO DE SENADOR POMPEU-CE,

Data da publicagao do(a) processo cadastrado: 07/05/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - ST-
PE002-2021-SRPI2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

vvvvw.senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaollsta.php'?id=351.

Senador Pompeu/Ce, 7 de Maio de 2021.

JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :1-_ _@
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE __ _ Ii-|_i._"I‘ | _

CNPJ: O7.‘/28.421l0001-82 - Tel; - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br _F_.[Z¥-'-
Link direto ' Lia‘:

www.senadorpompeu.oe.gov.br/Iicitacaolista.php?id=351E '_*

aLicitacao Paginais) 1 de 1



O ESTADO - Férhllizl, CIIYI. Brill! ' Still-hill, 7 d0 malo dl 2021

11

, W nu¢i».A pdrmlra-dania do Forlalem.Na1élia Her:ulano,;nr1J'clp0u da eniraga do 10 pnwfi
,,:‘,"f!i, do dlllifiilfl B 10 lemus asporilvos. nu Armin do Jnséwaltar. A Prlmuir!-dan'lu arllculoilu

l mm ms llena lunln an minim do Esporte a myda Praiollura do Forlalen, oms Pumas.

Vacinas contra covid serao
doadas a atletas em Olimpiadas
Em amincio feito ontem, 0 CO1 (Comité Olimpico lnternacional) comunicou
que receberé vacinas que scrio destinadas ans participantes do evento

O C01 (Comité Olimpi-
co lnlernaclonull Inunclou
nem qulntn-felru (6) que
racubera doagfiel cl: vaul-
nna produzldns pcla l‘fl-
zerIBloN'l‘ech deillnndus
uoa partlclpmm dun logos
Ollmpioos e Paraullmplcos
dc Toqulo-2020. 0 magne-
venw fol acllado dz 2020
para cal: ano c lcm ma ceri-
monla do Ibcriuni marcada
pun: 23 dc julho.

D: acordo com D cornu-
nlcado cllvulgpdo pelo COl.
oz comllh ollmplcm nucle-
nnls trubalhnrflo com r-cu:
govcrnas loals pan worde-
nar a dlllribiilqao conform:
as dlreulus do vncinaofiu do
cada pals. “E lniportanln ob-

_ servo: que ualaquer doses
adlclonals ?0ITl£€1@i! peln
Pfizer 2 Blo!\l'l‘er.h D30 se

cio io eln hem-um do ou-, .
naclul is who cxlslenln e fru Season um suu cornu-
entregp elanejadu em lodo nldade:". dine.
o mundo . segundo o con\u- Em panilelo a ease ucor
nicado do CO! NED fol ln- do. D CO! )4 ism azcrmdai
fonnado o nnmero to
donca.

tal dc doaqfles dc vaclnas da chl-
rma Slum-ac. vla Comllé

O president: cla zutldnde. Ollmplco da Chlnn. com
Thomas Bach. aflrmnu que lmpazto direto para os Ille-
a donqln é oulra fl
tn pm ajudar a tor
iogos uegurol e pro gid

existenlcs. mas seriu ad‘ '

tram:
mu’

n- ms do Bmil e demnh cre-
oa dcnclados do pals. llcunlllo
os nu semnnu pusadu enlrcU

e pm moltnr salldarlcdw mombros do COB (Comll!
do am lIlfl$I‘|O¢0jlpOl'lB$Ei- Ollmplco do Brull) e dos

O! mlnlllérloe da Sande e da'Esuun0s convldnndo

tlclpnntcs n dar D cxcmplo 1.400 ponlvcls partlclpnn
allots: 1: as delzgaobeu par- Deleu deflnlu que ccrca de

nde aceitar I vnclna O e ¢ mi deverin fimr part: dn
quanrlci posalvel A0 iomiir Plano Nacional dc Opera-
n vuclnn. ole: podem envlar clonalimqio da Vuclnnoio
um: memagem poderoin Contra a Covid-19 (PNO).
de que a vaclnacfio n30 6 Como cnnuapnrllda an
apcnn uma quenio dc sIfl- SUS. para cud: lnu.-grant:

do do grupo que val nos logos.do peuoal. mas mnbtm
na- duh Dun-us bfI!l|tll‘0i nu

file iambérn scrim inmulzr
dos. tolnllundo 5.600 dam
utras doadm para 2.800
pemm. O acordo alnda
dcvcrd scr oflclnllzadu cm
new lécnlca pelo gave:-no
federal. e o COB upcra que
n vaclnnqio aeja lnizlnda nu
proxlma aemana.

Como mullos palms nib
mm libcmqflu dc um do
Curonavac. lmunlzante da
Slnovnc. as douche: dz Pil-
ner uiudarln a aumenmr 0
contingent: de participan-
tes vaclnadm. Oi organi-
mdorcs dc ‘loqulo-2020 in
dlnsernm que nfio seal abri-
giilérlo filnl‘ vncinndo para
partlclpnr dos logon. ma:
lncentlvam i: njudaruo pilfil
que o rnalor nilmero d: pes-
mas eneja. dlmlnulndo aa-
mn cs rlscos dc surtos do
ranle in sun realluqlo.

Imnin lnnioad an u-mu-<2 - ma -mm» o rm-mu fl cu-um flown1- mun mu Nun» mu! Irvmln \ llluwlnln --mm" hula Lion:tammu n: Paw: IF mun ei nos-mart. =. aw lmfl flmn. no mun :
II Ilmllfl Ii! IWIICU I "MCI! ii nmoullll II zwMIil'flVIWI ll QIIKIOHIla---nmw-n rmnnlulwmrrmosz rcm Iuvuaa -no-nu. walloflllflifll Arum:-in neon ‘IIl)810II,nllII Ilnoin nmuwmu mm mu
PIr|WI\llIlQlLi1ll_ IllfllI\lI\ll III! IIlIIll>IIIf\.I'4‘J- LU‘ llllll\h4lUl- L‘
-Rfllil-Gilhlflh F \lh_ln||Ill Wdfikifl IPII MIII LIIQCIOWI

1-lo rettrndas don programu snlldarledncle e connde

PPHTK

In um: Ill main nvmmil namumui wu n can-ummnumann
P1fli0IiIflI_lIn r-inuauumn Nltil-vullrllll-500' ml man Nqdc unun nnuu-cl-umuwnuh IIpdlnlnullvflfiicilynnflfllulul an . n
vnnnuu llvhliltll M-hillllrlltdklpu Dn4uvA|nv|mI¢I1Pwuilin iwvmi an i:
lnamwun-wanna-ix) Du:-Qnwnnhngon mxmn 1| i4!m(Mwm
ham Olflilpuvrian dqml ma-u-n_mm n nr-riiumimii.-in

Wpmwuuwunnmnvmw on-unnuaaannoaumoaunpnq
mwl

Rifl-

YT!-zllltl €ri:'|'Illi'-tndlilfllfi 1 5 - la J
I1 Nhlflmtv lflnilnl It Bil\i|lll.I¢I1l IINDIIIIII ll FYIIBQIII I0 PVIFI I Emil"!
mi lemma mmnu: | Isa Prrgxuiru swamp Ebamm unvuuun I um hi
Aumn In nwwun aurr|l:In M1 on an GI llun u mi ll i4Iil!mm lfflolinb
amiim - I min: an sum n D-pun u mm walls 1 um: on tlhflimln In
n fll um on rim, warm u am»; o mm l'\l mp. mum“. I ow-in
inlnniloni gm (nil!-lI.I I\l cunnla OI Llau;lu!|'ll§h l Av an ma. is -
KIIVIOJUIIIII JO II-Alli - BI llll llnllxblvo rlfiklllnll-I lfifllll! lfifll UB9
FQQBI ll l.ulI5$Il 00 TX-CE N19/Instill" Ilflwwhlfllmlfl I VIG Ilill HI Plflllllll
lldllfllll lllllfll 5|! Nlliulfil, A7 II Ulla ll Ill‘! A ClI|T\l1lI dl |"Il|)0

DI ucflaclo, vluclnoi Wlflila mnwomco ni um mflli main cw
ra roumnuc-w DE auvnssa mu FUWICIIEMTO ti aowcm cum;
mvzrmnm DE i-unrurun urcmine iurDimAi;Ao Eu zuuozi couronu
niamus Fcimiu z AP~JCL7iI\l5 aowi: vi:-moo A mrsniucmz it DI-
UE wicxzmea su nvovnumio \|n|r‘0 mu nvwlo efluuiu & rczimu
iwu Amnoea Al nzczasinaris in aacwzusu no uumuvio ti ammo»
Auuun uiwoiwz 0 vewuooi REFEHE-"CIA no vim ueuou canto

zmm no CIAIA » nllreivvlvi |lm¢IA\ M Ilumlvu no ncnlnll - Av!

PNQIIIIMII n Mr;-mu a= syn» M Aw-u-as rm Qilbllll an IJWIIUIWIPC
- =: —= =: G\L‘1!\‘lI1fi"I€2' wzunii-ii1::*::"

Inn-
no

liume no cud -rlurnruu iaululm. nu unuu no Aunm -Avian
LIIIIOIO. PKD€lIi0J=Fl!i54l! sixrfifimco N‘ um: n:r.'\- Emu mania. twi-
nuuuo DE sums» F.9*ei:v~uzAD\ no rumicms-rru DE oawicue s sou
nnlliiiloa Ell Radius DE wade, PAM niosmizrcto D0 PIRUJE TEQNOLOJ
co on zcmmA iz 5Au:E Do Ilnlflfln oz sumo. on ACARIUEE viamuo
Arzwewn umumgln De asrunue mrnnauo Bl owns. mm ewcwgnu 1 Vin AL ABOIGIDI IIIO

no $1 nujulmlw-II‘ \h‘vII‘SUIQArIfl|Il|!l In-mv~ulru:mm¢= umumm-1|-ini :=-':~::;:=,.,-"=5.-:<.$.."'.:‘A~.u~.:-.m-,...-~:'r-inniunmnnlalruanul-»nu:m':-A:-a-Dunn:-14.:-¢~|A.c¢n.cis>.n.un-man“-mg-v Iflflflfiflillflllilllflrtrifil

I ..s..rr|=:I.m1:-»»-¢.l.:..---i.i..¢.rm..i.t¢...¢-rllnuznl-Ynonpuuiha umummiu-unununn
qlaIlUIllIfltHI%¢.uIIn:|I|¢vnllHunIn\IIlIIMIQIA|uuuaInuIl4agflhun w~dlIl0II:||1nl.llI9la:II|:r|1rllflaQoElIup .4,“ ynulgnlta I

9|Iw.\HwllflwIII#IaIdImt¢ivlnlnl!D'$>n'I'w|!IPoO0lnI

on Womulllu nimbucc on omnio E Aninuumiro As lamina D:
roauicou no uiumeno on LAUOE. cowomia o rcnao DE wlriwislaa

_ no IEMJR Pwsqo D(A|Fn¢n|r-ail} n Pmmn 14 Sunni nawm-as mu Ion pn am-tum min-an 0 wmnn-nu-nu nu! n on 10 on nu u mi I
1- Inn n Ifl11Ill u llliflflvmi mums u Dlvilul, -In Iucnnuiau -1 woman in Pi-
usl n ro==m¢-n 1- nu:-tuqlii MunvI\ - nu nnqu, »- emu»-a imam: w- -ml
mu-0 mm n Aau-nu an vmwnu mm-in M m 11 nylon: II awn. u llhlllrmiplllinn J: mum » lmltiu =1 blah IOD/VIA! an llntnm-Jvlili - pm an imam
flu in :i lll In nu "mi |NlIIII in Imiiq o nu mun wlnmin-\l A aw-;a
mmmnau nu mun l\l Duvluh in uwnnrmu uv am nu 1| Iu-n
cm...‘ In-um lo A--no - DI W an. ..-.- M-iaM.v-n kulllll IBIII lillll Vi
Hum M iuzqim 4| we-cz my mummnre qovlnlluuzonl 1 m urn QI mimi
Mllviilll Imillnl "*:.IM.i lI1 nun: an mi A mum u nun

it
|

Ilnoo no can -nulvllruiu Il||o=IILuIuIuA||m - limo DIAIIIIHIA
on Illorolnl DI VIIQDI A fluvmflu II I:-am Q mm nmurl 1| mi-um €UlVl4
mu on immnum we Pill no M II um II mi n II:II imu n nu an mum:
n Cqnlnh II mum». lbillfllfllfll Mlnlloll I'll um-ma Cnrlplh ‘up Aldunn mu
TM‘ M s»-‘mm nu racvoaua DE mecca ninmu 1 rnnuu In Ilium ll
lulmnlal mu mun n I coiirmnqlo Du: services DE UUPFIA I wan
~A<,l0 mu. Don ammo: aouuos Du uumnvir: DE noumnirta, mow»:
mwiicwm zmrnmn In An-inn |, um mum an wanna Ilulrn miqmlgfll
puma m uammu u an u C-mun: on LI:I-19511.0!!! llllunl in; 1'11; ml:
||Ii| D-fill“ wumqiwviun nmvni JI||uIi-nu - cg no II VIDYI 4- mi luau
u-mu-mu n Irvin . am-1-in an cat

IIIMNGOGIIA -vtuvllrl nautical wumnvnlnz-mnonl ullnlmui-we >F"4"~fi u ilffv HP 7‘\n'r‘I< F"l"“ IV1P.L‘l‘\ 4» -in- VI“vfi'rP"IVI'flI'\ <- 4KPI’F
witlwilt.flIIWv1I1lQUl$I.IM6bl\rIlImi\lpI|IlN|;h|AII11lluI!lIlfllhlIIIrOawn, mnvu u rubric m mi A Qwnlllpu no-on >1 viimn nu nun: 2»-inmm-mu emu-.11 4-qim | u-umn. MI mnrnnufllwflaa iiumiewu
@ ui M mm in mi . -1- 4--ii-i 4- mi n-mu. D-.. IIPOHIZWVJODIPWD I 1-¢,_,¢»
Ii-I an um II Ru mm» iv m - cumvrmnuct vmuucs. an n inm 4- "mi
uumvlmimmum sum-vmovuucn

ivwmioanlm-nizninac-wnau

Inno D0 GIIM - IHIITIII IIJIIGIIIL II u\IInl -limo DI Alluuplu -
cmlmubicla Iilluvnnnmacr-A couulou ucrndo 04 nulls
nun Alittill. DI ulna - nun. um mm In tnllloclfllfll lfllufltlltldfll.
unauua an mnconmncu roman unuulni-cr. mam»: n camara-
no oI IQIIIA run Locauon amnion I vacuum nun», DI noon»:
mcouA ‘nu nutlnnu n ‘HM M%IQ\I,@l ..- nwlulllo iu cue-an on wunmntm, vualn I IQVWBO L
MI no uuucbn uI uulnncl IN mm: in men nmm-nun» hon min an
|IVDCI\M Nlulillliflnlmlfifitl HI Eofl II Cvflinill Mat I Ru: lqfl 9%! ZI.CNIIl|I_
URHIWCI - tun Ila-'11 law-mm Ill! mm-\= =-um. no mu imi IIb4ll~ll_un

nnnovocnuu -r\unru|AuIaAum—ne_nnnnIi.|n1ni;lo-viola
I-II'Ifl\lC0Ekll.'!I$l0ll‘flMlID'l1.ACar~flIh Flflflmna /I in-;u u mi»
fill \Iu-inn! ill Jqumo LBLIIIIH HI M HIII W21"! ':lI'DU'|i 111 Mflfll hm! lriillfil
‘II I Mid!!! I lfilllfll Ilnfilllifii ll ldfll it FPIQII IIIMKQ Dllllliklg
-an -u own 1 iiaamvro Dernscmnn EVEIIIKAILE ruruiunou-auo Dr: D
HEROGALMDMOQHMLD4P\)$lC-‘OL\lllERi@AE5COAABfl0Fl¥Ct!lAIIMaAD(>
m no Anni" ru;AO ['5|IaJ\|(lI\lE; ADIYUA uecnsruu as wucndo E cuuuiu
DU uuniim-ion: »QUlFlEC$ maul-an-u laununh -nnuau in nua. Inlhalnnlll mi Ii Invilibdllnilnlvlyodlannhnllfirill “noun. wu-
rm n mi ma n rlflnrlm II noun ulna--u In paper» In minim n
!IYl5Y\rf\1lIliD in rm nun: mi wanna-u-I-nnnnp-u nomad I. can
-1-". mi unvuwh lwlin M01311‘ n am. - U nu an um u Lthnfll
U DIIIH-L IIIJIJIIIB RIIYQ U48 liflll Ijflllflflfl II ORQIRI IIINI M It fll
HIM!!! Ilwflfll M Jfillilh MQIAHIHIIII (lib: IIVIIILI IIUI I II MIDI D lnllgbI: mu: imimwwinuqwunmmm i-minim m bi Ilium im - NI
-ml Innwllo-uh =2 pm Jq-nvovcmul ua man. ml u-mu Qiiylluzllrldt
Fnlu . wmm anon m mlmmm at-more

m4:nnw¢puvun- WHIPUIII mu
i202!-IllLlZ§FlJ\lE'$AlfiN>1AlElEERl-Priyuntvl

silooooclnad-uylvinuuplrncnlanniul-inn-APrnqu:nv-noun:lmuenci. nor whmllnv an Pman.-u -um -an ruin» raw MI nouns-
Pm:n/ln2|£m0ui:o|0':I:in|:IflIl'E,IIov=-on no»-vbmnnu HIIOIIIREIQJD
us ovum maimumuauunw I: mireanoau unuuukk-inunini. Lik
mi. WE-E:¢tIA IE KVNOAHEIHAL “flint numaim. cu: memo no uuuicino 1:
mwaniunn-:2 o vvcninvnl an papilla fll II » nu min do an an in mm n
mi IUl\IflIO-I18-Illliflfl/I |-unmmnnnonnn-m ani.r-nnww-can
Danna.“ mm-e-m.1.-vmnmuulnnau-rum:-wunn-um-ran-n,n»
-w-nu:-mu---u-u|.:IxnnP|uu|n nwaum» Ilulvrlu no-Mcs \1lIb|I|l1lI|hJ on Ctflamnnnn

mu l wmuiw lllurvwll on e-um - Exlno nu An 1| Iiplm I mun 0 nus-no on I»-
IB GI Hllfluflfl U I Nlflnilllllflir OIIMII KIWI 1!-Wliil III KIfillIIl\I\!l! OIII iillvlillbfll I

=- nlnn um GI mum» II mmrr mi in n w:.r|-an - mm I¢l“"“‘ fll wwi
vi lnuniq fiifllfl I Ivfllllll lmlullgjg fll I1l'9lII.I BI‘! llflililll II BMW! R Ilillllflo
In ll-wiwu: urwlrln uwinrn an awwmm or -my-qu a-Illnnn 0 IlI\flIv -1
‘N ViIlIll“QlI\ an n-nun mum“ nmiinnmna nunum i ruiiluwnnqn Law Lu
"W N10 i’.1'llD1,IrrIcw0u'WIlllI an-viuuivu-niminwuu nu -lump--nmmm

J/mom | m nun iv-w-mun uirll mu nuunlnluurllln nununuuu
|- urn (mums) n-ma Qfpullflflih mi on on um ‘nun: um ix inum zois.
mi 15111 mu wiomnui :1 in mm JWIJIOI 1: II7 mm airunui nu m

H. um mu, mi II mum mi. uni :I lI2IU50}\11. um um now ail:rim an :2: mi: mm uni :n mom mninii II in mu 1312,1151 ii:.sii mm
arm lllll Ill mum 20l1.lIflll1\1IMll7 mrmm i: an om.m:|e.nu: N171

W rm znnu im nun nor mum: um muznr;|,\-uri an M lil!110!1_l'lfl!l‘lI
Q ,lIllHIUPI.1|Bl II ITJDGID:/,0 IIIIIBIIDIIII l¥I||”no~Vl0ll\@#

MM; ll/ll4I7l'D} Lumnmu Somiru an \I\IlINll4ll. um mimnnnnm pm u» An.
7,-;,g,-_,|.>;.“_;-1;.-,;q_.-,,~',--"~;y Q i immmon-1 an-qu,e,1um|u an F1\I!l{I\ -wan nu mnumsn um ll Ammo om“

 I#Sp¢ld fl'lI!Janna-Ru ' I I -in

I- llll ('|fllI\l|-1100! II 5041 Blilltlvl AIAJIIIIWCII SKI! I CIUIQIII Vi(— in IIWIIIIWu E Ill ml in um Emunvn Ounllln |..-u an--mi. n mi» up no nmeilmlil
Pfii Ifll Of! I'll-II Dllllvl Bill. 5r(JI\I\l II FtII|IHIIIl: I Dillvvimvifllli MNIKI IQua Nun Ann.»-, nun Iln Np"!!!-IID um 5- mp Gwen :~-um. mam. M TuflunnmA_ c cum, mu nu riwunluu mu I411 lhllrll Inna u Ln-I fioulbll Iulriounnno | Culvwrwlmntl Q PIIIIBHIII/I Mir» tr ArI1Ivn'\ Prion (IIWIL flninlvla -M Ew-an q Jvwrlull Mm m ¢|~-~m- no ar EWING Am a emu» rm HJIIIIIII It
M, mm“: Ybvlmnyl - a-Q-ma-mium, MOI no wununnn uni av Dmd Ilmnma
“E Dlllni Pmnuflnlh 1: Iwldlb. III! II Nlrlllmlill pdfl Dr III! Eillllfl lulu: Ml‘W um» - cummn Awlrinn mm Ill Amqolli amnm we Am DI. n: nun lIlA 1D_llII) mm o~II|I qqmi 4- is nu uim run»-nu v nnnoriu | inn IIII, n1rvI(I1\II\

I LIIQIAII‘-Ililfl I ummm I Mvr uI\1-I'll] Uinfltf-\l| illvviun I Eflillllfinwllil EIIC
"' nvivnninun-wsllifllufll mvuwwmnronriniuniaummlnmimam.
W -w-mum - mum I an --A | or-um u-ii-mi mi-¢ an - an Lu. nnmun
"\ UII Illllfil I I‘) IJIII Ivtlu [III Il$ 11Il\ll|ll\ItIIIl I lrll |IIl,hlYWc!liIll IIIIRMI

vim min on-no wnavau

AMI\|.|lI\l_ IGIIIHI II Dilrlvflflfllnl mil hllllfllvltl Ill! WIII IIDNIIIIIan: :1 in-14»--W ilamll mm emu III Prom. mu nu min-ma: III=11 um mm we sum. llfllllllil n AQNIIHIIQM mu ID nwnlnlorll uh :-
10 znnu 1:: than :xP>:Iu Cyuilfl-Ii_1LLrx1;I~I .1: E1A.‘A;$o mm I: .1;--=»;.~u:= ;=:> 5::

FREIIYUMIIIIIUPII-ENRID
wuwnaui-u-mum-nuuuinsnmumummunu amt..-

ul uuqaulnumlpmamuouwuum-|.rc.|u-wunnqnwwuuqlnnanon-nuns;-nap=n»uIn'.ummunnmnnanaos¢un-nun
* ounnmmnrn-nmkflwbuum-nntrnenwnuaouwmnflvmu* Fguusunn-mnmm-mmenaimnn-uimuwwci :1

1
Mdlhfllhfl 2l\ X - Curb‘I I  Wfl lllilfl-II Ilfillhlllllvl

, Io:-an“-'monn_.fiETibnIAcauauuu sm-, mpéummginaumazeaiummu-.nnar:»1 anuuohl mun uqm-ammo urn»: II unusa--dnuudlhomiaurunfzrcva.-In ruiuuuun F nM-anuvuuau-miunannu nuIawulgloauwanncmtnmsrlanoe
I union Bu Jule cumin. III. cum. nu pm»fl ~.up|n.ms.|m,

iii‘
-fiiluu

H wuuolimu mrllilfl iuallhlnpm II buillb nlh-idmlin
I Anlflunflln Pimp!-Eduqlocll-llnnllailu|IanI|IIlE.c:n:vrnIinmtnuoti Agni; umnunmemiaammmhunuufimuaz

nuulnluauanqIn.|luiihnIR|nPaanJnnon|I|I|n4m.II4vIu- -can
$W~00l"‘.G7h1IIU|dl:fihIlfl)i5l\£ IIII Ififlllflflfiil,- , mnflhl-M. n~@am.uuMMwfin- £!

‘ * ~ - Un.m@\:Am¢nnurnu|Inunqnn-unchhilat.
atrium nuns. IN. Amman». Uni psi: all omlnanvln In

m-nun--uu.onnn'ia|nhi||nI\.-alum-naunqnl-new
now:-nnmml-an.-uh-no--mgnnaae-nwusnmnm\.Iau-or

ulnnviiminnuunonrannnnqnruennqapsncanuuun-iuullaboa-vuiaaa
lfill11f1lIfl\IlIII=4Irj.IIl»—oIIin~|;q|;-.-lnthannnnlna
\»cvr-na¢u|-nn.on-nq-nnn-n-p=a=pn.~nmanmmi-

numzmn.-nuuaaama-may-unnanuueunqnnnmqvwuu-en‘
IIIH5llII0vllI\‘MIII&uI:uI\&fih|nalfl¢éll|0iIbdIF\|Il-)1‘

qn-plunnnml-liuuuialln ennum.mIdnpeuumm-muses»
-a-w,A¢u\nn-pupnn-nvniitmliuaauaunnnuznrauunniuuhuu

E!2?1

uizl-rlnianninlonnnl.-nun-cmvnnncoaorngnuupaauaaun
- —:~_=1nn‘iI'|‘uululaaurl-uIun=u.uIalaI=I$;nnnnwIPn¢=a|Iai=n

moan maiwmm pawn I’-G1I¢I$Qdr_I‘\Mfl:1I» hI|idIiI|IlonnuIn1|uI|h¢%i>flIItr|l1I|uu\viiIi$nP¢n|0lfllj

_)lIh1fliQlllfiil$nfl!Ill@I'&1fihQlflfiI$&inuuupnmnioapa-nu-mam-u-pa-uaaaaan-nah»
l'I.lIIBIli-I1.DflliIJIUiDLIII-Pr‘iI-

ggiigggliiiiiggiiiiii:0

IOEIII-Hfilllflllnfllliolllllilll-hllifl-\\l@$O\$
IIPIUQU-Go1IDlI'fIflllP§ll-§If§l.IlllB2I-Uifiéiiinmwmsqdnninw-uuonlvmnninunununmanlmmI:tn.ap

innlouiainananuidnqlooulanilnumgig
mnmnillolooaltnalbllnmnipnan I

fiquudffail A cu-mu. FOIIQMGO M Lu-no minim an Ihutllflun as
-impnnlouuouu-uuwnunnu-wu.uaio»gian|u|lIn.¢|uunIuII:
C.¢Ul'llHl$\l}IflflflIflEll-IE DI-lN‘2LlTH1NNlli@;llllDu\II\@l\li
qnuln LIDME -(2l'JN'BlJIUb¢¥fiMl in LIQMIEIQIIIH Enlzuulu
flflfljfilllwl-5), CQJI M GIQIIIII UDA ~ $9). Olifijlllfildlcihiuaainulniwiuflaniinfltltml-ulflllllxlllfnmowniz
nnvcllcuunmun-cvI.iu'n140J40uI1i-nurwyqntuvuocalluflo
TBA-unlwnliaauiluwian aunaaauunnlupnurlulalanaulounws

p:rumL|dInpnmnu|mcnuI tmowvm-nnannuunaumnna

Irnvnouhlyuuuinu.
nluunaaipuanpnppmnmmuni

a-anon»
o -mum

iiI3

v¢n|n|¢4I|=\gp.ns-p-¢aauunu-|m_—vu- up-nu
pi: lomrunnunuuureunmiuhnuvurrnqannlaunininalaua

K0lI$4lIl-Prilllllfl

-;='_ ii], ‘, r .»\.‘..=| ii-~‘:
i

ESPORTE
i l AMADOR

 

\

Lote\ria dos Sonhos
Carla c\l\1|.\ll:u\]u pulpllrs lam mu upwyu nu noun TV.

A trammluin dm halal da lnlnrla dm mnlim mrlhe lludns
uimistantu dz palm. dnmlo

Tatuagam
Um jovem uluado. nu!

que I genie suporta. agora
um humrm oum mid: do
B0 anon com uma mun-
gem nu coll» 6 rldlculo.

Dilson Goelho
Augusto Borges con-

llnun lendo um: panda
uudlincin. Seu programs:
lelevlslvn nu TV Curd é
um sucesm. E parece que
nllo val flcar \'¢lhO nun-
ca. pol: laz do prognma
um lnnmmnnlo dc pa:
c ulegrlu. No sflbndo que
pencil. cl: no: sprouti-
tou cum a panlcipwflo ao
vivo do semtelro Dil-
son Coelho. que fol um
espamculo i parts. ‘Meu
cabelos cor d.e pram‘ fol
um: clu candies que ale
canlou. E como Clllll-I
hem,

JG Aranpe
Alnda denlro din re-

cordnqoea peloa l00 ano:
do jornnllnta JC Alencar
Amripe, que ale farla no
iilllmo sébndo. A Fania: se
lcrnlm do nomcs Inwsos
que paammm polo jornal
0 Puma 2 que min sei we

IIIIIIII do Arl

m inqua de belws ao soneioi

eatllo new: mundo uu
se pilfltlm para casa do
Pal. Vejamm: lone Ral-
mundo Costa. Anibnlu
Tnvlru. Geraldo Costa,
l-Zmcllr Anglo. Edmundo
Vllnrlano. Edgar Cosm-
Landry Pedmaa. Cldrnck
Rum. loin Gilllhermc.
Agladlr Maura. losé
Marla Melo 2 o lnsuperd-
vel Alan New. que alnda
brllha no mm mlilla.

Amaun Junior
Na myico solar: D lhow

que u televlaio mostmu na
semann passada. reuulndo
ldoios da mfisicn brasl|ci-
ru, onde am eccrlto Aurl
lilnlor. D cerlu 6 Amnurl.
llllmhas canooos

Leltor flel 0 amigos
que: tuber L|\ll|.1! mlnha:
canqbes preferliias. Pois
nlo. cn1'Chufi. Chad‘,
dc Augusto Calhelrof e
“FuclnIi;aD". um: versao
(rancua que emoclona.
Roberto Carlos e A pane.
purque lodas cu mus!
can que D Roi cant: sac
llndail ‘Pol: sem voct.
mm 6 dlferente. rnlnha
nlegrla é ulna‘.

Aqul, noslzo pracioso asoaco qua a
dlrecio do O Estado mo ofaroce. so
voncudoros aparecom, E hojo. no column,
as nornos do sols medalhlstas. no oaso.
Sophia Coalho. Gabriela Lulz do Lima.
Fernando Ollvoira, Gabrloll Terrain.
Thals'Sousa Barron Lea! o Victoria Dias.
Brilhararn a ganharam medalhas rm! Xlll
Olimpiadas Brasllalra do Guimica Junior.
5&0 Ilunos do Arl do Sé. um coléglo qua
est! sampre no mldia.

Nopollsmo
Essa palavra voltou I circular no ml-

dla local. 0 corn mais dsstaqua no poll-
tlca. E nuncn 0 tardn lornbrar... Matous,
nrimoiro as teus.

Davi Leia
Um gprulo cl: ll anon. lllho do Tank. fol u emcln

do program: Sanfima do HrulL nu null: dc urge-lelra
que panou. O comundo lave 2 desconlraldo do Randolf
Forte. Era no mullun de mceno. Davl levou no nu
p\lbllco. priuclpalmentz miialcas cle Lula Gonzagn e
Humberln Telxelrn.

I/lain uma praqa
Depolx da pnndemla. que. gnu: a Dem. ii em lndo

cmboni. vem oulra praga. Qua]? A lllelra.

Boniliicio
Quem gonlnva mullo da Anoclaoio Desporiivn

Rana era o llnnlfficlo dc Almelda. npdrter e nnrradnr
esportlvn que. durum: multo tempo. nluou nu eqnlpe
dc Paulina Rocha e mmbém fez pane do program:
iumal dos Eaporlcs. do Vlccntc Atencar. Bout. ho]: 6
uudade.

Sam miles
Now: Pnndmmln lnfcllc. M! melmn I! rules dc vhlll

de noun: prnln (Ideal. Dlmo, Nauuw. Volta lurenu. o
Mucur|p:)d:;aputec:rnn1. Mn. Deus 1 grand: c rundu
veremos vblel nu prala.

José Edmar da Silva Ribeiro
Noltvel o que ucreveu sabre cue pruleuor da lFCE..

0 senhor Henrlw do Holnn-in Campos.

N50 Sei
Um do menu Imlgm pergunln nude and: o Edllaon

I006. que lave uma mm-inna pnrtlclpndo em nasm
fnlsal. N10 sel. ml! gonad: do iaber.

Mucus
Prlmnlm as lzuu. Em: tbplco dc qulnta-leini pflslldl,

uluunguu grand: leperunsio.

Inlsilunlqindsshhcuha
o0fl 

_ i?_7il—4r** in 2*’

of



u DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO X1IlN°l07 I FORTALEZA, 07 DE MAIO DE 2021 _ \

ESTADO D0 cEARA - PREFEITURA MUNign>AL DE cnono
- cE - AVISO DE LIcr'rA<;A0 - PREGAO ELErRoNrc0
N“ 020/2021 - PE - smf. A PREGOETRA DO MUNICTPIO DE
CHORO-CE - TORNA PUBLICO PARA CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS A ABERTURA DO PnEcAo I-QLETRONICO N“
020/2021 - PE - SRP, CUJO OBJETO E SELECAO DE MELHOR
PROPOSTA PARA REGLSTRO DE macos v1sANDo FUTURA E
EVENTUAL AQuis1<;Ao DE MATERIAL DE coNsu1v1o E 1:*r1s
PARA i>nEvEN¢Ao E A.luDA No coMBA'rE A0 covm-19,
DE RESPONSABILIDADE DAs DWERSAS SECRETARIAS Do
MUNICIPIO DE cnono/cs. 1NlC10_DO cADAsTRAMENTo DAS
PROPOSTAS: 07 DE MAIO DE 2021, As l0:00HS ATE 20 DE MAIO
DE 2021 As 08:00l-IS; DATA DE ABERTURA DAs PROPOSTAS: 20
DE MAIO DE 2021, As omen; rN1c1o DA sEssAo DE DISPUTA DE
PRECOS: 20 DE MAIO DE 2021, As omens. 'r0Dos os I-IORARIOS
DIZEM RESPEITO A0 HORARIO DE BRASILIA. 0 EDITAL
COMPLETO PDDERA SER ADQU1R.lDO NA SEDE DA coM1ssAo
DE 1.1c1rAcAo E Nos SITES: HTTPS://WWWLICITACOES-E.COM.
BR/AOP/INDEXJSP; HTTPS://WWW.TCE.CE.GOV.BR. ANA PAULA
Es1'EvAo SlLVA - PREGOEIRA OFICTAL DO MUNlClPlO DE
cnoao/CE.

Iii ii‘! U111

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALT/KNEIRA
- AV 1S0 DE PROSSEGUUVIENTO - CONCORRENCIA PUBLICA
N“ 2021.03.16.1. A Comissao Permanente de Licitaoio da Prefeitura
Municipal de Altaneira/CE. no uso de suaa atribuiqoes legais. torna publico.
para conhecimento dos interessados, que cstara dando prosseguimeuto ao
Ccrtamc Licitatorio. na modalidadc Concorrfincia Pfiblica N“ 2021 .03.l 6.1 ,
cujo objeto é a Contrataqio de servioos a serem prestados na locacio de
maquina pesada com operador e velculos diversos sem condutor, com no
minimo 06 anos dc fabricacio, sendo manuteneio e cornbustivel por conta
da contratante, para atender as necessidades das diversas Secretarias do
Municipio de Altaneira/CE, neste dia 10 de Maio de 2021, as 09:00 (nave)
horas. onde serao abertos os envelopes contendo as propostas comerciais
dos licitantes habilitados. Maiores informaeoes, na sedc da Comissao de
Licitaqzio. sito na Rua Deputado Furtado Lcite. n“ 272 -— Centro, Al|.aneira/
CE, no horario do 08:00 as l2:00h. Esclarecimentos: Fone (88) 3548-
1185. Altaueira/CE, 06 de Maio de 2021.lrane1de Pereira de Pinho —
Presidente da Comissio Permanente de Licitaeio.

*** kii ir~k~k

Prefeitura Municipal de Pindorctama - Aviso de Rcvogaqio de Licitaeao
— O President: da Comissio Permanence dc Licitaeao cornunica aos
intercssados que os Ordcnadores dc Despesas do Gabinete do Prefeito:
Sccrctaria da Educaoio, Cultura c Iuvcntudc; Socrctaria da Sande; Sccromria
do Adminisrraoio e Financas; Secretaria do Trabalho o Desenvolvirnento
Social. no exercicio de novo jnlzo de conveniéncia. fundado em fatos
supervenientes a abertura do certame, qual seja a necessidade de
rnodificaqao do instrumemo convocatorio, e em prol do interesse publico.
julgou por bem REVOGAR. com fundamento no caput. do artigo 49 da
Lei Federal 8.666/93. o Edital de Tomada de Preoos n° 04.15.01/2021 cujo
objeto: Contrataeao da prestaofio de serviqos especializados de assessoria
e consultoriu nu urea de control: intemo, corn inclusio c 1'1"l11I1L1\Gl1¢§.O de
sistcma infommtizado. junto as divcrsas sccrctarias do Municipio. dcmuis
informnqoes poderfio ser adquiridas na sede da Prefeitura, silo a Rua:
Juvenal Gondim, n“ 221. Bairro: Centro, Pindoretama/CE, no horario de
08h as 14h. Josirnar Gomes Sousa.

iltfi iii iii

ESTADO DO cEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFASI
cE - AV1SO DE cm-:DENciAMENr0 - PREFEITURA MUNICIPAL
DE TARRAFAS. TORNA PUBLICO QUE REALIZARA
CREDENCIAMENTO DE DWERSOS PROFISSIONAISJ DE Nn/EL
summon, Méoio E FUNDAMENTAL PARA ATuA¢Ao JUNTO A
SECRETARIA DE Ass1sTENc1A soc1A_L, DURANTE 0 EXERClC1O
DE 2021. A DOCUMENTACAO DEVERA SER ENTREGUE NA sALA
DA coM1ssAo PERMANENTE DE |.ic1rA¢Ao, DE SEGUNDA A
SEXTA-FEIRA, Nos 1-IORARIOS DE 081001-1 As 12=oo1—1, No PER.lODO
DE 10 DE woo DE 2021 All DE M.A1O D_E 2021.0 EDITAL E. SEUS
ANEx0_s ENCQNTRAM-SE A DISPOSICAO NA SALA DA cm. NA
RUA sA0 JOSE N" 270 - CENTRO/'1‘ARRAFAS/CEIARRAFAS/CE.
os DE MAio DE 2021. ANTONIO VIEIRA IZIDORIO DOS SANTOS -
PRES1DENTE DA CPL.

iilfi iii iii

ESTADO DO CEAR/\ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTA-
NELRA - AVISO DE JULGAMENTO FINAL — TOMADA DE PRECOS
N” 2021.03.1l.l. A Comissio Pcrmanente de Licitaoao da Prefeitura
Municipal de Altaneira1CE, no uso dc suns atribuicoes legais, torna publico,
para conhecimento dos intcressados, que concluiu ojulgamento do fase
do proposta de precos referents ao Certame Licitatorio, na modalidade
Tomada de Precos n° 2021.03-.1 1.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora:
IONE ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S com proposta totalizando o
valor global de R5 180.000,00 (Canto e Oitenta Mil), estando tais preoos
compativeis com o orgamento da Prefeitura. Maiores informaooes, na sede
da Comissao de Licitaeao, sito na Rua Deputado Furtado Leite, n° 272 —
Centre. Altaneira/CE, no hoiario dc 08:00 as l2:00h. Esclareeimentosz Fone
(88) 9.9206-2200. Allaneira/CE, 06 de Maio de 2021. Iraneide Pereirn
de Pinho - President: da Comissio Permanente de Licitaeio.

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNECIPAL DE MISSAO
VELHA - AVISO DE JULGAMENTO — PREGAO ELETRONICO N"
202l.04.22.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Missio Velha/
CE, torna publico, que fora concluido 0 julgamento final do Pregao Eletronico
n° 202l.04.22.1, sendo o seguinte: MULT1 SOLUCOES. PROJETOS E
SERVICOS LTDA, vencedor junto ao lore 01. por ter apresentado melhor
oferta. sendo a mesma declarada habilitada por cumprimento integral
as exigéncias do Edital Convocatorio. Maiores informacoes na sede da
Comissiio dc Licitnqfio, sito na Rua Santos Dumont, n” (>4 — Centro, Missao
Velha/CE, pelo telefone (88) 3542-1609, no liorario de 08:00 as 12:00 horas
ou ainda através da plataforma eletrénica https://bllcompras.com. Missau
Velha/CE, 06 de Maio de 2021. Gleyllson Fernandes do Oliveira -
Pregoeiro Oficial do Munlcipio.

ill! iii drill

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu. O Presidents da Comissfio
de Licitaqio torna publico que a partir das I211 do dia 07/05/2021 estaré
dispunivel para o Cadastramento das Propustas do Preqos referentes
ao Prcgio Elctronico N“ ST-PE002-2021-SRP, cujo objcto: Rcgistro dc
proqos para futuras c cvcntuais aquisiqocs dc ucstas basicas, através da
sccretaria do lTBb8.ll'\0,(lCSCl1\’0lVimGT1!O c assisléncia social do municipio.
Data de Aberturn das Propostas: 19/05/2021 das 13:30h as 1423011 (Horzirio
de Brasilia-DFl. Data da Disputa dc Precos: 19/05/2021 as l4:30h (Horatio
de Brasilia-DP). O edital podera ser adquirido nos dias uteis. das 0811 as
1211 (Horario local), na Avenida Francisco France Cambraia. s/n. Centro.
Senador Pompeu/CE. ou através dos sites: www.hll.org.br. https://licitacoes.
tce.ce.gov.br/ https://www.senad0rp0mpeu.ce.gov.br/. José 1-ligo dos Reis
Rocha.

iii? iii 81114

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO —
AVISO DE LICITACLO- PREGKO ELETRON [CO N” 202l.04.16.2.
A Pregoeira do Municipio de Crato/CE torna publico para conhecimento
dos interessados que a data de aberrura do certame sera dia 20 do maio
dc 2021 as 0911, objeto: Seleqio de melhor proposta para registro de
pregos visando futuras e evontuais aquisigoes de produios para nutrioao
e suplementaoao de interesse da Secretaria de Sande do Municipio de Craw-
CE. O edital e sens auexos enconu-am-se disponiveis na Sede da Comissao
de Licitaqoes localizada no Largo Julio Saraiva, sln. Bairro CenLro - Cratol
CE, das 081-l00rnin as l4h00min ou arravés dos sites: wwW.tce.ce.gov.br.
ehttps://www.licitacoes-e.com.br/. CralolCE, 06 de maio de 2021. Valéria
do Carmo Moura - Pregoeira.

tti iii till

Prefeitura Municipal dc Quixeramobim - Aviso do Licitaoao - Pregfio
Eletronico N” 14.001/2021-PERP - O Prcgociro, torna publico, para
conhecimento dos interessados. que no préximo dia 20/05/2021, as 0911,
horério de Brasilia/DF, estaré realizando licitaeao. cujo objeto: Registro de
preeos para futura e eventual prestaqao de servi<;os de tmnsporte escolar da
rede poblica de ensino municipal. junto a secretaria de educaoao ciéncia.
tecnologia e inovaoio do municipio. 0 qual encontra-se na integra na
sede da comissio de licitaofio, situada a Rua Monsenhor Salviano Pinto.
707, Centro, Quixerarnobim/CE; e no endereeo eletronico w w\v.b]].org.
hr -“Acesso ldentificado no link — acesso pfiblico" Maiores lnfonnaooes.
no endereoo citado, no horario de 0811 as 12h ou pelo site \\ \~w.1co ucgog,
111'/liy‘;:icpg,s. Max Ronny Pinheiro.

iii iii iii

Prefeitura Municipal de Beberibe/CE — Aviso do Licitacao. O Presidente
da Comissfio Perrnanente de Licitaqao Lorna publico que se encontra £1
disposieao dos interessados o Edital de Licitaoio de Tomada de Precos
n° 2021 .04.01.005-TP-DTVE, do tipo Menor Preeo, cujo objeto: Contrmacio
de empresa para prestacao de services de consul roria no acompanhamenlo
dc proccdimcntos administrativos jurito aos nibunais dc contas (TCE/CE E
TCU) dc intcrcsse das divcrsas sccrctarias do municipio. A rcalizar-so no dia
'26/05/2021, as 09h. Maiorcs informaeocs na sala da Comissio Pcrmancnlc
de Licitaoio. siruada na Rua: Joiio Tomaz Fcrreira, n“ 42 - CEP: 62.840-
000 — Centro — Bebefibc/C-E, das 08h as 1-1h e no site: www.tce.|;e.gov.br.
Adson Costa Chaves.

iii iii $11‘

Prefeitura Municipal de Quixeramobim - Aviso do Licitag.-ao - Prcgao
Eletrfinico N“ 00.005/2021-PER? - O Pregoeiro, torna publico, para
conhecimento dos interessados, que no préximo dia 21/05/2021, as 09h.
horario de Brasilia/DF, estara realizando licitaeio, cujo objeto: Registro
de preoos visando futuras e oventuais aquisipoes de géneros alimentlcios.
para atender as necessidades dos organs e entidades da prefeitura. o
qual cncontra-se na integra na sede da cornissao de licitacao, situada a
Rua Monsenhor Salviano Pinto. 707, Ccntro, Quixcrarnobim/CE; c no
endereqo eletrénico www.§ll.grg.br -“Acesso ldentificado no link — acesso
piiblico" Maiores lnfomiacoes, no endereqo citado, no liorario de 08h as
1211 ou pelo site Max Ronny Pinheiro.

iii ill iii

TNSTITUTO DE DESENVOLVTMENTO DO TRABALHO — TDT - AVISO
DE LlC1TAC,3\O - Prcgao Elctronico N” 03/2021. OBJETO: Rcgistro
do Preoos para contrataofio de empresa especializada em Engenharia dc
Seguranqa e Medicina do trabalho e serviqos associados. lntegra do Edital
no sitio w\vw.idt.org.br. lnicio do acolliimento de proposta: 07/05/2021;
abertura de proposta: 19/05/2021 as l3:30h; inicio cla sessao: 19/05/2021 as
13:45h através do site: wwvnlieitacoes-e.com.br. Fortaleza/CE, 04/05/2021.
Valdcnia Maria Andradc Araujo —Prcsidcntc da CEL.

11/
\-.;,.

3 1

F5?
MISTQ

Piillnmfi-lliin
I aanlr aa rmnn

rummlwa-in
FSC‘C126U31

if __ 77 __r__é ii»



I ll
1_‘ 1

, .— 3- -—-__...-_, ’ ’~

‘ .\" Eotggrir} gin (jrgal-35 '1-1-“Fill

Prefeitura Mumclpal de Senador Pompeu
aulwrlgrr 1511-i‘fifl _ ‘<-% jg,_¢.,,1‘.,

y CERTIDAO DE PUBLICAQKO DO AVISO DE LICITAQAO l

O Pregoeiro do Mtmicipio de Senador Pompeu, no uso das suas atrilatiiqoes, CERTIFICA, para os
I '1 1" 1-In 1 I \\ - l<\ . A ‘ \rr| 0'11 I‘l'I'.\l\(\"\ fiflfli O‘I1’l‘| \ 1 I‘ an

L|L'\’1Ll()h 11113, LIUC (J .l_LU1l'¢Ll UU l'lUgdl) .|_‘r1l_'|.1()lL|.Ll) 1‘: J1-1' I-.‘JUU£|-L:UL|.l'\Jl\1', Llllll 'A'l.UL'1ll.l1.Z1 U111 1]

do maio do 2021 its 14:30 (horzirio dc lirasflia), foi publicado através de afixacio rm Portaria desta

Prefeitura (Qundro dc Avisos c Pub1ica<;<“>cs), na data do ()7 dc maio dc 2021.

Outrossim, CliR'111"1CAMOS que o rcspccrivo Aviso do l_-ldital do Prcgio l_-llctronico N.” ST-

FE\'i\'5Z- , foi pubiicacio no site do niurncipioc iittps://'www.seriaciorpompeu.ce.gov.br/e

Jomais Dizirio (3 Listado, _jorna1 Diéxio Oficizll do Listado do Ccarzi, cdigfto do din ()7 dc inaio dc

2021 .

M¢:NTlU) '31"ii

Senador Pompeu (C11), ()7 dc maio dc 2021.

/1 - r 2-/A flap /zW_/
Tgsé Hi 0 dos Reis Rocha

Presidente do Municipio do Senador Pompeu

Prefeitura l'\/lumcrpal cle Senador T‘0mp¢u/(QTY.
(‘IN RI 11.“ (l7.7Z8.42l/()()Ul—82 — (K,-El‘ n" ()(s.‘)2().284-Z

Payo Miiiiicipul — Ediflciri ldrancisco 1-‘rzuiga Camlimia —
A venida Francisco Frariga Cambraia» 11.” 265, Hairro Centro = (_IT7.T’ 63.6lI|(l-U(lU

_r_


